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工
具
セ
ッ
ト

選べる
工具セット

大～中
サイズ
工具セット

中～小
サイズ
工具セット

金属加工

電線用工具

マイクロ
スコープ・顕微鏡

静電気・クリーン
対策品

ハンダ
関連

バッグ・収納

メンテナンス・安全用品

電気工事士
試験

汎用工具

工具セット

ピンセット・プローブ

技術的なお問い合わせは、E メールで th@hozan.co.jp までお送りください。

別注
可能

重 量 0.3kg

S-1 工具セット
6,706円（6,210）コンパクトな手のひらサイズ

明細表（セット内容 7点）

ミニチュアニッパー

ミニチュアラジオペンチ

ピンセット

D-530-75

D-630-75

N-31

P-36

P-87

プラスドライバー○No.00

        〃 ○No.2

マイナスドライバー○2.5

        〃 ○4.0

■ ツールケース 付

精密作業用のコンパクトなセット
明細表（セット内容 21点）

       〃
ミニチュアニッパー
ミニチュアラジオペンチ
ピンセット

D-530-75
D-540-100

D-630-75
D-640-100
N-32
P-36
P-880

プラスドライバー○No.00
       〃 ○No.0
       〃 ○No.2
マイナスドライバー○2.5

○4.0

D-555-100

板スパナ
     〃
     〃
六角レンチ
     〃
     〃
     〃
     〃
     〃
     〃
カッターナイフ
ヤスリ
   〃

W-76

W-91

5.5×7mm
8×10mm
12×14mm
1.27mm
1.5mm
1.6mm
2.0mm
2.4mm
3.0mm
3.2mm

平
丸

■ ツールケース 付

別注
可能S-34 工具セット

S-34 10,443円（9,670）
S-34-230 10,443円（9,670）

100V
230V

重 量 1.0kg

明細表（セット内容 10点）

キャップ付ハンダゴテ

ピンセット

D-540-100

D-630-75

D-640-100

H-250

P-87

プラスドライバー○No.0

       〃 ○No.2

マイナスドライバー○2.5

       〃 ○4.0

D-555-100

斜ニッパー 125mm

ラジオペンチ150mm

ヤスリ　平

ハンダ

■ ツールケース 付

学校での実習に必要な基本工具セット

重 量 1.0kg

S-3 工具セット
11,988円（11,100）

別注
可能

ケース

2,613円（2,420）
S-134 ツールケース

■外形寸法：260（W）×145（H）×35（D）mm
■内寸法：240（W）×130（H）×25（D）mm
■重量：310g
■材質：ビニールレザー

ケース

2,386円（2,210）
S-103 ツールケース

■外形寸法：260（W）×145（H）×35（D）mm
■内寸法：240（W）×130（H）×25（D）mm
■重量：310g
■材質：ビニールレザー

ケース

1,123円（1,040）
S-101 ツールケース

■外形寸法：153（W）×82（H）×25（D）mm
■内寸法：140（W）×70（H）×20（D）mm
■重量：80g
■材質：ビニールレザー P.181

P.181

P.181


